

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Санаторий "Исток"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	37	61	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	101	101	0	37	61	3	0	0	0
из них женщин	78	78	0	28	47	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
0001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0002	Заместитель директора по лечебной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0003	Заведующий лечебным корпусом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0004	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0006	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0007	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0008	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0009	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0011	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0012	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0014	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0015	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0016	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба маркетинга и рекламы																						
0017	Начальник службы маркетинга и рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0018	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0019	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачи																						
0020	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0021	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0023	Врач-диетолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0024	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0025	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0026	Врач УЗИ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0027	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачи-совместители																						
0028	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0029	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0030	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0031	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническая служба																						
0032	Заведующая материальным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0033	Техник по обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0034	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0035	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0036	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0037	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0038	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0039	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0040	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Горничные																						
0041	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0042	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная																						

0043	Заведующая прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0044	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0045	Гладильщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санитарки лечебного корпуса																						
0046	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0047A	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0048A (0047A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0049A (0047A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бар																						
0050	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок																						
0051	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0052	Заведующая продовольственным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0053	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0054A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0055A (0054A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0056A (0054A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0057A (0054A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0058A (0054A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0059A (0054A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0060A (0054A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061	Технолог общественного питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0062	Повар-кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал																						
0063A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0064A (0063A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0065A (0063A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0066A (0063A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0067A (0063A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0068A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

(0078A)																							
0093A	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0094A (0093A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0095A (0093A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0096A (0093A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0097	Медицинский брат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0098	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0099	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0100	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0101	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Бровкова Е.С.

(Ф.И.О.)

01.08.2023.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Гукятов Р.Р.

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карамова Т.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хусаинова М.И.

(Ф.И.О.)

13.07.2023

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Санаторий "Исток"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
0001. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0002. Заместитель директора по лечебной работе	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.				
0003. Заведующий лечебным корпусом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0004. Заместитель директора по АХЧ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0005. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0006. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0007. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0008. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0009. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0010. Психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0011. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0012. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0013. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0014. Бухгалтер-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0015. Бухгалтер-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0016. Бухгалтер-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Служба маркетинга и рекламы					
0017. Начальник службы маркетинга и рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0018. Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0019. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Врачи					
0020. Врач-терапевт	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0021. Врач-терапевт	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0022. Врач-уролог	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0023. Врач-диетолог	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0024. Врач-кардиолог	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0025. Врач-стоматолог-ортопед	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0026. Врач УЗИ	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0027. Врач-невролог	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
Врачи-совместители					
0028. Врач-эндокринолог	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и	-			

	компенсации согласно результатам СОУТ.				
0029. Врач-оториноларинголог	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0030. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0031. Врач-эндоскопист	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
Техническая служба					
0032. Заведующая материальным складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0033. Техник по обслуживанию медицинского оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0034. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0035. Слесарь-сантехник	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуется соблюдать рациональные режимы труда и отдыха. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.	Снижение тяжести трудового процесса.			
0036. Водитель автомобиля	Напряженность: обусловлена спецификой трудового процесса. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
0037. Водитель автомобиля	Напряженность: обусловлена спецификой трудового процесса. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
0038. Водитель автомобиля	Напряженность: обусловлена спецификой трудового процесса. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
0039. Электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0040. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Горничные					
0041. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

0042. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Прачечная					
0043. Заведующая прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0044. Оператор стиральных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0045. Гладильщица	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуется соблюдать рациональные режимы труда и отдыха. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.	Снижение тяжести трудового процесса.			
Санитарки лечебного корпуса					
0046. Сестра-хозяйка	Биологический: обусловлен спецификой работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.				
0047А(0048А; 0049А). Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бар					
0050. Бармен	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Пищеблок					
0051. Заведующий производством	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуется соблюдать рациональные режимы труда и отдыха. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.	Снижение тяжести трудового процесса.			
0052. Заведующая продовольственным складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0053. Сестра-хозяйка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0054А(0055А; 0056А; 0057А; 0058А; 0059А; 0060А). Повар	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуется соблюдать рациональные режимы труда и отдыха. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.	Снижение тяжести трудового процесса.			
0061. Технолог общественного питания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0062. Повар-кондитер	Тяжесть: обусловлена спецификой тру-	Снижение тяжести трудового			

	дового процесса. Рекомендуется соблюдать рациональные режимы труда и отдыха. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.	процесса.			
Средний медицинский персонал					
0063А(0064А; 0065А; 0066А; 0067А; 0068А; 0069А; 0070А; 0071А; 0072А; 0073А; 0074А; 0075А). Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: обусловлен специфической работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0076. Медицинская сестра процедурной	Биологический: обусловлен специфической работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0077. Медицинская сестра процедурной	Биологический: обусловлен специфической работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0078А(0079А; 0080А; 0081А; 0082А; 0083А; 0084А; 0085А; 0086А; 0087А; 0088А; 0089А; 0090А; 0091А; 0092А). Медицинская сестра	Биологический: обусловлен специфической работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0093А(0094А; 0095А; 0096А). Медицинская сестра по массажу	Биологический: обусловлен специфической работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0097. Медицинский брат по массажу	Биологический: обусловлен специфической работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0098. Главная медицинская сестра	Биологический: обусловлен специфической работы. Обеспечить гарантии и компенсации согласно результатам СОУТ.	-			
0099. Медицинская сестра диетическая	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0100. Зубной техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0101. Инструктор-методист по лечебной физкультуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 13.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Бровкова Е.С.

(Ф.И.О.)

01.08.2023.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Гукатов Р.Р.

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карамова Т.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)

Эксперт(ы) организаций, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись эксперта)

(подпись)

Хусаинова М.И.

(Ф.И.О.)

13.07.2023

(дата)

